PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
S T Ã D 5 D Ê S Ã 5 P Ã Ü L Õ~

- São Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 558/2018-GP

Senhor Presidente,

São Roque, 05 de setembrode 2018

Assunto: Pedidode Dllação de Prazo para
resposta aos Requerimentos 131,134,136,
137,139,140,141 e 142

Visando atendermos a contento ao requerido poressa Mui Egrégia Câmara
Municipal, vimos solicitar dilação de prazo por mais 15 dias para resposta aos
requerimentos em tèstilha.

Agradecendo antecipadamente a compreensão dessa Casa, aproveitamos
a oportunidade para renovar nossos mais altos protestos de estima e apreço.

Ao

Excelentíssimo Senhor

Newton Dias Bastos

DD Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\MN.-

)Â
CLÁUDIO JO DE GOES

PREFEITO

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 - Taboão - 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroQue.sp.gov.br

PABX: (II) 4784-8500
Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591

E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br

PROTOCOLO CETSR NYf)4á82/20Í8 - 05/09/2018 15=54